（別記第１４号様式）

住所・氏名等変更届
　　　　年　　　月　　　日

東京都社会福祉協議会会長　様

　　修学生番号

　　住所　〒　　　－

　　氏名

　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　－　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　養成施設名

下記のとおり〔 修学生 ・ 連帯保証人 〕に関わる事項について変更があったので、届け出ます。
	変更前
	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

	住所
	〒
－

	電話
	℡　　　－　　　－　　　　　携帯℡　　　－　　　－

	変更後
	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

	住所
	〒
－

	電話
	℡　　　－　　　－　　　　　携帯℡　　　－　　　－

	変更年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	変更理由

（注）＊住民票（届出日前３か月以内に発行されたもの）を添付してください。
　　　＊〔貸付期間中の場合〕貸付金の振込先口座の名義が変更になる場合は「振込口座届出書」を併せてご提出ください。
　　　＊〔引落で返還中の場合〕引落口座の名義が変更になる場合は、変更になる年月日ご記入ください。⇒　　　　年　　　月　　　日